Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок

12 сентября 2012 г.

1. Наименование и способ размещения заказа:
Поставка, монтаж, пуско-наладка оборудования для системы автоматизации и диспетчеризации ЦТП №23,26,32; способ размещения заказа - Запрос ценовых котировок.

2. Заказчик
ОАО «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство»
(ИНН 1651035245, КПП 165101001)

3. Предмет контракта:
«Поставка, монтаж, пуско-наладка оборудования для системы автоматизации и диспетчеризации ЦТП №23,26,32»
Начальная (максимальная) цена контракта: 1 150 300 (один миллион сто пятьдесят тысяч) триста рублей 00 копеек (с учетом НДС).

4. Извещение о проведении запроса котировок
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте ОАО «ВК и ЭХ» www.wodo.e-nk.ru, дополнительно на сайте www.223.agzrt.ru (извещение от 06.09.2012).

5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:
Председатель комиссии:
Архипова Елена Ивановна
Члены комиссии:
Сергеева Антонина Васильевна
Брундуков Александр Петрович
Семенов Владимир Иванович
Секретарь комиссии:
Фатхутдинова Айгуль Рафаиловна
Присутствовали 5 (пять) из 5 (пять).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 12.09.2012 по адресу: 423570, РТ, г. Нижнекамск, ул. Ахтубинская, д. 4Б.

7. Котировочные заявки
Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола. К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 2 (две) шт.

8. Решение комиссии
Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес
	Решение комиссии

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Маяк»
	423570, г. Нижнекамск, пр. Вахитова д.12, кв.13
	Допустить к участию в запросе ценовых котировок

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Маяк-НК»
	420000, г. Казань, Сибирский тракт, д.34, корпус 9, кв.243
	Допустить к участию в запросе ценовых котировок

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса котировок.
Комиссия по проведению запроса ценовых котировок рассмотрела и оценила заявки на участие в запросе ценовых котировок в соответствии с критериями и требованиями, указанными в извещении о проведении запроса ценовых котировок, и приняла следующее решение:
- признать победителем и присвоить первый номер заявке №1:
ИНН 1651064648  КПП 165101001
Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания Маяк»
Предложение о цене договора: 1 121 995 (один миллион сто двадцать одна тысяча девятьсот девяносто пять) рублей 25 копеек (с учетом НДС).

Участник размещения заказа, который сделал лучшее предложение о цене контракта после победителя - участник размещения заказа с номером заявки №2
ИНН 1651042860  КПП 166001001 Общество с ограниченной ответственностью «Маяк-НК».
Предложение о цене контракта: поставка оборудования 729 055 (семьсот двадцать девять тысяч пятьдесят пять) рублей 25 копеек (с учетом НДС); монтаж, пуско-наладку оборудования – 373 290 (триста семьдесят три тысячи двести девяносто) рублей 00 копеек без НДС.

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.wodo.e-nk.ru, дополнительно на сайте www.223.agzrt.ru в порядке и в сроки, установленные  Федеральным законом от 18 июля 2011г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

_________________________/ Архипова Елена Ивановна /
_________________________/ Сергеева Антонина Васильевна /
_________________________/ Брундуков Александр Петрович /
	_________________________/Семенов Владимир Иванович/
	_________________________/Фатхутдинова Айгуль Рафаиловна/

	(12.09.2012)

	Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
 от 12.09.2012

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: Поставка, монтаж, пуско-наладка оборудования для системы автоматизации и диспетчеризации ЦТП №23,26,32.

	Дата поступления
	Время поступления
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Форма подачи заявки
	Регистрационный номер

	11.09.2012
	10:26
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Маяк»
	Электронный документ
	1

	11.09.2012
	10:37
	Общество с ограниченной ответственностью «Маяк-НК»
	Электронный документ
	2

	Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
 от 12.09.2012

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ
Предмет контракта: Поставка, монтаж, пуско-наладка оборудования для системы автоматизации и диспетчеризации ЦТП №23,26,32.
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 1 150 300 (один миллион сто пятьдесят тысяч) триста рублей 00 копеек (с учетом НДС).

	Подано заявок:
	2

	(две)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Маяк»
ИНН 1651064648 КПП 165101001
	423570, г. Нижнекамск, пр. Вахитова д.12, кв.13
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: согласно технического задания, извещения о проведении запроса ценовых котировок на поставку, монтаж, пуско-наладку оборудования для системы автоматизации и диспетчеризации ЦТП №23,26,32. Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара: цена договора указана с учетом всех расходов, связанных с поставкой товаров,  в том числе расходов на изготовление, уплату налогов, пошлин, таможенных пошлин, сборов и иных обязательных платежей, расходов на оформление любых сертификатов и  другой технической и/или товаросопроводительной документации, а также на перевозку, монтаж, пуско-наладочные работы.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Маяк-НК»
ИНН 1651042860 КПП 165001001
	420000, г. Казань, Сибирский тракт, д.34, корпус 9, кв.243
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: согласно технического задания, извещения о проведении запроса ценовых котировок на поставку, монтаж, пуско-наладку оборудования для системы автоматизации и диспетчеризации ЦТП №23,26,32. Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара: цена договора указана с учетом всех расходов, связанных с поставкой товаров,  в том числе расходов на изготовление, уплату налогов, пошлин, таможенных пошлин, сборов и иных обязательных платежей, расходов на оформление любых сертификатов и  другой технической и/или товаросопроводительной документации, а также на перевозку, монтаж, пуско-наладочные работы.

	Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
 от 12.09.2012

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: Поставка, монтаж, пуско-наладка оборудования для системы автоматизации и диспетчеризации ЦТП №23,26,32.

	№ регистр. Заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Маяк»
ИНН 1651064648 КПП 165101001
	Допустить к участию в запросе ценовых котировок
	____

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Маяк-НК»
ИНН 1651042860 КПП 165001001
	Допустить к участию в запросе ценовых котировок
	____

	Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
от 12.09.2012

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет контракта: Поставка, монтаж, пуско-наладка оборудования для системы автоматизации и диспетчеризации ЦТП №23,26,32.

	№ регистр. Заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Маяк»

	Предложение о цене контракта: 1 121 995 (один миллион сто двадцать одна тысяча девятьсот девяносто пять) рублей 25 копеек (с учетом НДС).
	Победитель

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Маяк-НК»

	Предложение о цене контракта: поставка оборудования 729 055 (семьсот двадцать девять тысяч пятьдесят пять) рублей 25 копеек (с учетом НДС); монтаж, пуско-наладку оборудования – 373 290 (триста семьдесят три тысячи двести девяносто) рублей 00 копеек без НДС.
	[bookmark: _GoBack]Лучшее предложение